Oficial.--------------------------------------------------------------------------------- 

PAGO DE DIVIDENDOS: el Presidente propone que, de acuerdo a 
lo aprobado por la Asamblea Ordinaria de Accionistas realizada el 
día de la fecha, que dispuso abonar un dividendo en efectivo de $ 
110.250.000.-(pesos ciento diez millones doscientos cincuenta mil) 
desafectando parte de los Resultados No Asignados del ejercicio, 
que representa el 3500% del valor nominal de cada acción sobre el 
Capital Social en circulación de $ 3.150.000.-, fijar como fecha de 
inicio de la puesta a disposición del pago de dividendos el día 09 de